

Kessler Skadecenter ApS

Hesselager 13
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/07/2021

Salah Hassan Hanaan, Direktør
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kessler Skadecenter ApS
Hesselager 13
2605 Brøndby
e-mailadresse: info@kesslerauto.dk
CVR-nr: 37071447
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje- udvikle- og investere i fast ejendom samt drive anden investeringsvirksomhed samt drive handel og industri i øvrigt.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets bruttofortjeneste udgør **kr. 303.101** og driftsresultatet et underskud på **kr. --704.834** selskabets egenkapital pr. 31. december 2020 udgør **kr. -1.004.933**. Resultatet samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af ledelsen som **ikke** tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Brøndby, den 21 / 7 2021

Salah Hassan Kanaan
Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.565.757	2.324.032
Vareforbrug		-673.852	-1.377.518
Eksterne omkostninger		-39.181	-14.058
Ejendomsomkostninger		-180.136	-974.140
Administrationsomkostninger		-369.487	-227.381
Bruttoresultat		303.101	-269.065
Personaleomkostninger		-914.791	-855.735
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-80.000	-80.000
Resultat af ordinær primær drift		-691.690	-1.204.800
Andre finansielle indtægter		0	1.900
Andre finansielle omkostninger		-13.144	-30.169
Ordinært resultat før skat		-704.834	-1.233.069
Årets resultat		-704.834	-1.233.069
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-704.834	-1.233.069
I alt		-704.834	-1.233.069

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		133.333	133.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt		133.333	133.333
Grunde og bygninger		60.000	60.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		650.677	650.677
Materielle anlægsaktiver i alt		710.677	710.677
Deposita		173.250	173.250
Finansielle anlægsaktiver i alt		173.250	173.250
Anlægsaktiver i alt		1.017.260	1.017.260
Fremstillede varer og handelsvarer		35.000	35.000
Varebeholdninger i alt		35.000	35.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		164.105	141.877
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		653.870	0
Andre tilgodehavender		266.838	161.899
Periodeafgrænsningsposter		0	75.750
Tilgodehavender i alt		1.084.813	379.526
Likvide beholdninger		15.750	0
Omsætningsaktiver i alt		1.135.563	414.526
AKTIVER I ALT		2.152.823	1.431.786

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Overført resultat		-1.054.933	-440.238
Egenkapital i alt		-1.004.933	-390.238
Hensættelse til udskudt skat		25.894	25.894
Hensatte forpligtelser i alt		25.894	25.894
Gæld til banker		297.923	198.027
Leverandører af varer og tjenesteydelser		472.788	81.336
Gæld til tilknyttede virksomheder			805.107
Skyldig selskabsskat		64.968	41.216
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		320.693	602.679
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.975.490	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.131.862	1.003.134
Gæld til banker			67.765
Gældsforpligtelser i alt		3.131.862	792.996
PASSIVER I ALT		2.152.823	1.431.786

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 500 aktier a 100 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.20.	50.000
Tilgang 31.12.20, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	50.000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Operationel leasing

Selskabet har indgået leasingaftale med restløbetid på 33 måneder med en restleasing forpligtelse på 65 tkr.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udr (tkr.)

Godwill	tkr.	133
Driftsmateriel og inventar mv.	tkr.	651
Varebeholdninger	tkr.	35
Tilgodehavender fra salg og tjenester	tkr.	164

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1